
Uchwała n r ................. .............. / 2021
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia.................................2021 roku

D0A-VIII. 0 0 2 5 . 1 ^ , 2 ^

w sprawie zmiany uchwały nr 3955/2017 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 
20 czerwca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie 
w roku 2017 oraz realizację przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu w latach 
2018 - 2020 projektu w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014- 
2020.

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1668), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

W uchwale nr 3955/2017 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 20 czerwca 2017 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie w roku 2017 oraz 
realizację przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu w latach 2018 - 2020 
projektu w ramach Programu Operacyjnego W iedza Edukacja Rozwój 2014-2020, wprowadza 
się następujące zmiany:

1) Tytuł uchwały przyjmuje brzmienie:

„Uchwała nr 3955/2017 Zarządu W ojewództwa Opolskiego z dnia 20 czerwca 2017 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie w roku 2017 oraz 
realizację przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu w latach 2018 - 2021 
projektu w ramach Programu Operacyjnego W iedza Edukacja Rozwój 2014-2020."

2) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Udziela się zgody Dyrektorow i Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
w Opolu, Panu Adamow i Różyckiemu na złożenie, w odpow iedzi na konkurs 
nr POWR.02.05.00-IP.03-00-011/17, typ operacji: „Działania edukacyjne na rzecz kluczowych 
pracowników instytucji pomocy i integracji społecznej obejmujące specjalizację I i II stopnia 
w zawodzie pracownika socjalnego, wniosku o dofinansowanie w roku 2017 i realizację 
w latach 2018-2021 projektu w ramach Programu Operacyjnego W iedza Edukacja Rozwój 
2014-2020, II Oś priorytetowa Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki



i edukacji, Działanie 2.5 Skuteczna pomoc społeczna, Priorytet Inwestycyjny 9i Aktywne 
włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa 
i zwiększaniu szans na zatrudnienie.

3) załącznik do uchwały nr 3955/2017 Zarządu W ojewództwa Opolskiego z dnia 
20 czerwca 2017 r. w spraw ie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie 
w roku 2017 oraz realizację przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu 
w latach 2018 - 2020 projektu w ramach Programu Operacyjnego W iedza Edukacja 
Rozwój 2014-2020, otrzymuje brzm ienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego W ojewództwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Andrzej Buła

Zbigniew Kubalańca

Roman Kolek

Antoni Konopka


